
FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

wöchentliche Angebote unter 

www.getraenkehandel-tamke.de

Getränkemarkt TAMKE

Unsere Preisknüller im WinterUnsere Preisknüller im Winter

LANDSKRON
Winterhopfen

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

14,99 €14,99 €

LAUSITZER
Multivitamin

2,39 €2,39 €
1,0 l; 0,15 € Pfand; 2,39 € / l

ANGEBOTE VOM 27.01. - 01.02.2025

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,50 € / l 12 x 0,02 l; 29,13 € / l

14,99 €14,99 € 6,99 €6,99 €

KLEINER FEIGLING 
Mix-Bringsel

KAPUZINER
Winter-Weißbier Naturtrüb 



Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35

Neuer Markt 10

Kamenzer Strasse 6g

Elsterwerdaer Strasse 25a

02994 Bernsdorf

01896 Pulsnitz

01990 Ortrand

01936 Königsbrück

12 x 0,7 l; 3,30 € Pfand; 0,72 € / l 20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,60 € / l

0,7 l; 19,99 € / l

5,99 €

14,99 €

12,99 €

15,99 €

13,99 €

OPPACHER Mineralwasser
Classic, Medium, Still

COCKTAIL PLANT
verschiedene Sorten

RADEBERGER
Pilsner, Alkoholfrei

GESSNER 
Premium Pils

ASTRA Urtyp

GREENALL‘s
London Dry Gin, Wild Berry Gin

HASSERÖDER
Premium Pils

FELDSCHLÖßCHEN
Pilsner, Export, Alkoholfrei,
Radler, Grape

1 x 0,20 l; 0,15 € Pfand; 11,45 € / l

10,99 €

10,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

27 x 0,33 l; 3,66 € Pfand; 1,69 € / l

0,2 l; 0,15 € Pfand; 11,45 € / l

2,29 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l

15,99 €

STAROPRAMEN 
Premium

20 x 0,33 l; 4,50 € Pfand; 1,67 € / l

10,99 €

MENSCHEL
Waldmeisterbrause,  
Himbeerbrause

JETZTNEU in 0,33 l  Flaschen!

mitmachen & sparen  
mit dem neuen  Gessner-Treuepass


